
DJEČJI VRTIĆ BUJE 

Matije Gupca 13 

52460 B U J E 

Klasa: 406-10/17-01/02 

Urbroj: 2105/01-07/2-01-17-23 

Buje, 30.11.2017.g. 

GRAD BUJE 

Istarska ulica 2 

52460 B U J E 

PREDMET: POKRETANJE POSTUPKA JAVNE NABAVE za 2018. godinu 

prema 

Pravilniku o jednostavnoj nabavi- traži se 

Sukladno Zakonu o pokretanju postupka Javne nabave (članak 12 stavak l Zakona o javnoj 

nabavi NN 120/16) traži se objava pokretanja postupka nabave namirnica za 2018. godinu u 

procijenjenoj vrijednosti u iznosu od 393.600,00 kn bez PDV-a planiranih po grupacijama: 

l. MLIJEKO l MLIJEČNI PROIZVODI u iznosu od: 57.600,00 kn 

2. KRUH, PEKARSKI PROIZVODI l OSTALI PROIZVODI OD BRAŠNA u iznosu od: 48.000,00 kn 

3. SVJEŽE VOĆE l POVRĆE u iznosu od: 96.000,00 kn 

4. MESO l MESNI PROIZVODI (CRVENO l BUJELO) u iznosu od (40.000, OO+ 40.000,00 kn) 

5. SUHOMESNATI PROIZVODI u iznosu od: 28.000,00 kn 

6. ZAČINI l OSTALI PROIZVODI u iznosu od : 60.000, OO kn 

7. RIBA u iznosu od: 20.000,00 kn 

8. SMRZNUTO POVRĆE u iznosu od: 4.000,00 kn. 

U svrhu pokretanja postupka, formirano je povjerenstvo- ovlaštena dva člana Naručitelja. 

S poštovanjem, 

Privitak: PRILOZI 

Ravnateljica: 

~-' i.; .. !9~mtjić_s 
./' 

" 

;;_· 





DJEČJI VRTIĆ BUJE 
Matije Gupca 13 
Buje, 52460 

Obrazac l 

ZAHTJEV ZA PRIPREMU I POČETAK POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
VRIJEDNOSTI JEDNAKE ILI VEĆE OD 70.000,00 KUNA 

l. Naziv predmeta nabave*: NABAV A NAMIRNICA PO GRUP A CIJAMA ( 8 GRUPA) 

2. Procijenjena vrijednost*: 393.600,00 kn 

3. Osigurana sredstva (s PDV-om)* : 492.000,00 kn 

4. Rok početka i završetka isporuka roba/pružanja usluga: 01.01.2018.god. 

5. Planirano trajanje ugovora*: 12 mjeseci. 

6. Mjesto isporuke robe/pružanja usluga* DJEČJI VRTIĆ BUJE 

7. Dinamika isporuke robe/pružanja usluga: PREMA NARUDŽBENICAMA 

8. Rok, način i uvjeti plaćanja*: 30 dana po primitku valjanog računa 

9. Opis predmeta nabave, tehnička specifikacija: 

l O. Gospodarski subjekti kojima će se dostaviti poziv za dostavu ponuda* 

ll. Troškovnik predmeta nabave s definiranim stavkama po jedinici mjere i količini: 
PRILOZI OD 1-8 

Klasa: 406-10/17-01102 
Ur.broj: 2105/01-07/2-01-17-02 
Buje, 30.11.2017. 

,,:,. 
;!' 
il :·i - . l~ ;-\ ' ; :.. '_. 

/. -..,:' 

, ·.~ ·.~a:VEt~ljic~:, 
-~r_',LOri • IIDOZIC 

. .: 's 

. .._ 



DJEČJI VRTIĆ BUJE 
Matije Gupca 13 
Buje, 52460 

Obrazac2 

Na temelju članka 57. Statuta Dječjeg vrtića Buje i članka 8. Odluke o pravilima, uvjetima i 
postupcima jednostavne nabave u Dječjem vrtiću Buje, Ravnateljica Dječjeg vrtića Buje 
dana 30.11.2017. donosi: 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

Članak l. 

Dječji vrtić Buje, Matije Gupca 13 Buje, OIB 63136803308, kao javni naručitelj, 
donosi pisanu odluku o početku postupka jednostavne nabave . 

Članak2. 

Predmet nabave je nabava namimica po grupacijama. 
Nabava će se provesti u skladu s odredbama Odluke o pravilima, uvjetima i postupcima 

jednostavne nabave u Dječjem vrtiću Buje. 

Članak3. 

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi sa PDV-om 492.000,00 kn, a sredstva 
su osigurana Financijskim planom Dječjem vrtiću Buje 

Članak4. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Ravnateljica u Dječjem vrtiću Buje a ovlašteni 
predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave su: 

l. Franka Vrančić 
2. Loris Primožić 

Poziv na dostavu ponuda uputit će se sljedećim gospodarskim subjektima: 

l. VINDIJA D.D. VARAŽDIN 
2. PIK RIJEKA 
3. BRIONKAD.D.PULA 
4. MLINOTEST D.O.O. UMAG 
5. OŠO BUZET 
6. MEDIL D.O.O. NOVIGRAD 
7. FILIUS D.O.O. POREČ 
8. PIK D.D. VRBOVEC 
9. LIDER D.O.O. BUJE 

·"< 



10. VELPRO- CENTAR D.O.O. ZAGREB 
ll. BRAĆA PIVAC D.O.O. VRGORAC 

. 12. PODRAVKA D.D. KOPRIVNICA 
13. LEDO D.D. ZAGREB 
14. MEDUZA D.O.O. KARLOVAC 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 406-10117-01/2 
URBROJ: 2105/01-07/2-01-17-03 
Buje, 30.11.2017.god. 

· . MVNATELJICA 
""-'" ''~Ji~, Jfr~~ožić 

' '- 'j:of.D tu~ 
r· 

;,_ 

., 

"'-



Obrazac 3 

PONUDBENI LIST 

Predmet nabave: NABAV A NAMIRNICA PO GRUPACIJAMA 

Naručitelj: DJEČJI VRTIĆ BUJE 

Odgovorna osoba Naručitelja: LORIS PRIMOŽIĆ 

Naziv ponuditelja: 

Adresa (poslovno sjedište): 

OIB: 

Poslovni (žiro račun): ______________________ _ 
Broj računa (IBAN): _____________________ _ 
BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke _______________ _ 
Ponuditelj je u sustavu PDV -a (zaokružiti): DA NE __________ _ 
Adresa za dostavu pošte: _____________________ _ 
E-pošta: ___________________________ _ 
Kontakt osoba: --------------------------
Tel: ------------------------------
Faks: -----------------------------

PONUDA 

Br~ ponude:. __________________________ _ 

Datum ponude: _________________________ __ 

Cijena ponude bez PDV-a: ____________________ _ 

Iznos PDV-a: ________________________ _ 

Cijena ponude s PDV -om: 
-----------~-----------

KLASA: 406-10/17-01102 
Ur: broj: 2105/01-07/2-01-17-04 
Buje, 30.11.2017. 

(ime i prezime ovlaštene osobe 
ponuditelja, potpis i ovjera) 

.... -. 

"" 



DJEČJI VRTIĆ BUJE 

Prilog br.1 

TROŠKOVNIK .SPECIFIKACIJA ZA l. GRUPU PROIZVODA 

MLIJEKO l MLIJEĆNI PROIZVODI 

Red. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Naziv artikla - (količ.pakir.) mjerE količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1_god. 

Mileram ( 400 gr.) kom 100 

ABC sir (200 gr.) kom 260 

Margarin ( 250 gr.) kom 150 

Eurokrem ( 2,5 kg) kom 60 

Kiselo vrhnje ( 180gr.) kom 280 

Svježe mlijeko 3,20% 1/1L kom 2.350 

Zdenka sir ( 140 gr.) kom 150 

Sir Tilzit (kg) kom 160 

Voćni jogurt 111 L kg 900 

Sladoled (40gr.) kom 1.000 

Maslac ( 250 gr.) kom 300 

Svježi sir (800 gr) kom 150 

Vrhnje za kuhanje ( 500 gr.) kom 180 

Jogurt Vrtaktiv ( 1/1 L) kom 900 

Simi namaz (200gr.) kom 450 

Sir Parmezan -ribani ( kg ) kom 25 

Ukupno (1-16) 

Cijena bez PDV-a od 1 - 16,broj. 

PDV, brojkama 

Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1- 16, brojkama 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za l. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

Procijenjena vrijednost iznosi 57.600,00 kn bez PDV-a 

ub i~n Vv'\'\ bO ,~~,2o11.g. 

-, 

0. ~-.~~.~ ~~~ e·~~:_: . 

_j 



---------

DJEĆJI VRTIĆ BUJE Prilog 2 

TROŠKOVNIK- SPECIFIKACIJA ZA ll. GRUPU PROIZVODA 

Za 2018.g. 

KRUH, PEKARSKI PROIZVODI l OSTALI PROIZVODI OD BRAŠNA 

Red. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

t--

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Naziv artikla- (količ.pakir.) mjerE količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1 god. 

Oštro brašno (1/1 kg) kom 90 

Krušne mrvice (1/1 kg) kom 65 

Glatko brašno (111 kg) kom 160 

Sitna pašta za juhu - fedelini (500) kom 60 

Palenta (450 gr) kom 240 

Pašta-peneti {500 gr~l kom 100 

Pašta za maneštru-šubioti (500gr) kom 45 

Rezanci-Tagliatele (500 gr) kom 220 

Tjestenina-ribana kašica-stelle(5Q(: kom 100 

Tjestenina-ljiljani, šurle (500gr) kom 200 

Griz- pšenična krupica (1/1kg) kom 40 

Razna pašta (3 kg ) kom 120 

Razna pašta za juhu (500gr.) kom 150 

Pašutice (500 gr.) kom 230 

Polubieli kruh (500 gr) kom 2.400 

Kukuruzni kruh ( 400 gr) kom 400 

Kruh crni sa sjemenkama (900 gr. kom 350 

Kukuruzno brašno (1/1 k.q) kom 25 

Croasan (80 gr.) kom 1.200 

Usnato tijesto (500 gr.) kom 80 

Krafne (80 _gr.)_ kom 2.900 

Njoki sa krompirom (0,50kg) kom 200 

Stanac, puter štanglica (60 gr.) kom 2.700 

Ukupno:( 1 - 23 ) 

Cijena bez PDV-a od 1 - 23,broj. 

PDV, broj_kama 

Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1-23, brojkama 

Procijenjena ukupna vrijednost iznosi 48.000,00 kn bez PDV-a 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za ll. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

G"bwa_\'\rtq_ ~D~~- 2017.g. 
' 

'~ 

,\ 

- i,~-,~;· . 



DJEČJI VRTIĆ BUJE 

Prilog br.3 

TROŠKOVNIK-SPECIFIKACIJA ZA 111. GRUPU PROIZVODA 

SVJEžEVOĆEIPOVRĆE Za 2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Red. Naziv artikla - (količ.pakir.) mjere količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1 god. 

1 Banane (k.q) kjJ_ 2.000 

2 Mandarine ( kg ) kg 700 

3 Jabuke (kg) kg 1.300 

4 Grah (kg) kg 210 

5 Krompir ( kg ) kg 3200 

6 Kiseli kupus ( kg ) kg 120 

7 Lukjkg )_ kg 450 

8 Limun (kg) kg 200 

9 Ječam (kg) kg 15 

10 Celer -list ( kg ) kom 30 

11 Peršin (kg) kg 20 

12 Mrkva-svježa (kg) kg 180 

13 Naranče ( kg) kom 900 

14 Ćešnjak (kg) kg 15 

15 Celer-korijen ( kg) kom 15 

16 Zelena salata ( kg) kg 200 

17 Kelj (kg) kg 50 

18 Kupus svježi (kg) kg 300 

19 Poriluk (kg) kg 50 

20 Blitva (kg) kg 60 

21 Kruške (kg) kom 900 

22 Radić-crveni ( kg) kg 20 

23 Rajčica svježa ( "'D. kj) 200 

24 Krastavci svježi ( kg) kg 120 

25 Breskve l nektarine (kg) kg 380 

26 Tikvice svježe,tikve (kg) kg 90 

27 Marelice ( kg) kom 150 

28 Zelena paprika-svježa ( kg) kg 50 i 

29 Dinja (kg) kg 50 . 

30 Mahune-svježe (kg) kg 20 ' 

31 Lubenice (kg) kg 200 

32 Šljive (kg) k..q 100 ' 

33 Grožđe (kg) kg 500 i 

34 kivi-svježi ( kg) kg 250 

35 Jagode ( !(g_} kjJ_ 240 1 

36 Leća (kg) kg 20 

37 Trešnja (kg) kg 150 

38 Patlidžani (kg) kg 30 .... 

39 Slanutak (kg) kg 15 

40 Svježi špil}at 
----- ----

kg_ '-- _§~O L__ .. -- -- ' 



Ukupno {1-40) ! 

Cijena bez PDV-a od 1 - 40 broj. 

PDV, brojkama 

1--
Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1-40, brojkama 

---·· -----~--------------------~--- - ---

Procijenjena vrijednost iznosi: 96.000,00 kn bez PDV-a 

Napomena: Ponuditeij je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za 111. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

u"blfJetVVt~ ~-~L 2011.g. Potpis odgovorne osobe ponuditelja: 

>:Jhu'S 

l-

L ~ -=- :_ i-~; 

,.~' 



Red.br 

1 
2 
3 
4 
5 

DJEĆJI VRTIĆ BUJE Prilog broj 4 

TROŠKOVNIK- SPECIFIKACIJA ZA IV. GRUPU PROIZVODA 

CRVENO MESO 
2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukup. iznos 
Naziv artikla- (količ.paki mjere količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV-

PDV-a za 1 god. za 1 god. 
Mljev. meso juneće (kg) kg 215 
Juneća rebra - kosti ( kg; kg 100 
Juneća lopatica bez kosti kg 250 
Svinjska slabina (kg) kg 250 
Mljev. meso-svinj.(kg) kg 215 

Cijena bez PDV-a od 1 -S,broj. 
PDV, brojkama 
Sveukupna cijena sa PDV-om 
od 1-5, brojkama 

Procijenjena vrijednost iznosi: 40.000,00 kn bez PDV-a 
Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za Prilog br.4 
proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

u'l.tJam ~ 3D.~A. 2011. ome osobe ponuditelja: 

'.,J i . _.._ " ..__.. ~- . 

~ <.) ','• 

'. 

:.; :..:. 

___ _j 



Red.br 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DJEČJI VRTIĆ BUJE 
Prilog br. 4. 

TROŠKOVNIK- SPECIFIKACIJA ZA IV. GRUPU PROIZVODA 

BIJELO MESO 
2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukup. iznos 
Naziv artikla- (količ.paki mjere količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV-

PDV-a za 1 god. za 1 god. 
Pileći batak ( kg ) kg 540 
Pileći file { kg ) kg 200 
Pureći zabatak ( kg ) kg 70 
Pileća leđa {kg) kg 80 
Pureća prsa (kg) kg 60 
Pureća pljeskavica (kg) kg 150 
Pureći ćevapi (kg) kg 100 
Panirani pileći štapići (kg kg 120 

Cijena bez PDV-a od 1 -8,broj. 
PDV, brojkama 
Sveukupna cijena sa PDV-om 
od 1-8, brojkama 

J 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku 1 specifikaciji za IV. grupu 
proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 
Procijenjena vrijednost iznosi: 40.000,00 kn bez PDV-a 

u l$-tn~ J9 /l. 2017 ".~~~:~·= ponoo•elja 

-~ ~ -·· ~- /~ ~ ·~:-~. 

~ ~.\ L.>·-·-. 
·,, 

.,/ . 

..... ;· 



Red. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DJEČJI VRTIĆ BUJE 

Prilog br. 5. 

TROŠKOVNIK- SPECIFIKACIJA ZA V. GRUPU PROIZVODA 

SUHOMESNATI PROIZVODI 

Za 2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Naziv artikla - (količ.pakir.) mjere količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1 god. 

Pašteta (840 gr.) kom 65 

Pariška salama ( kg ) kg 85 

Pureća šunka ( kg ) kg 70 

Panceta (kg) kg 60 

Kuhani vrat ( kg ) kg 100 

Suhe kosti ( kg ) kg 80 

Morta dela .1 kg ) kg 60 

Hrenovke ( 300gr) kg 600 

Kobasice za kuhanje (kg) kg 60 

Salama- šunka (kg) kg 90 

Ukupno ( 1-10} 

Cijena bez PDV-a od 1 - 10,broj. 

PDV, brojkama 

Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1-10, brojkama 

Prcijenjena vrijednost iznosi: 28.000,00 kn bez PDV-a 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popunili sve stavke u troškovniku l specifikaciji za V. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

urbud a hl9 ?fJ_IA -2o11.g. . ,;::-:::~·~: P_q~-i~ od~ovom ~sobe ponuditelja: 

":<-··.:v '.•J 1/e>ri.J.::.s 
/;.~:,··~-<~,v -j J \_~-:\, ·• ~ . ctV r-~ 
? . 

-· ·---~ ~._. : . _ .. 

";l 

! 

.,· 

"' 



Pnlog 6 

DJEČJI VRTIĆ BUJE 

TROŠKOVNIK ·SPECIFIKACIJA ZA Vl. GRUPU PROIZVODA 

ZAČINI l OST AU PROIZVODI Za 2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Red Naziv artikla - (količ.pakir.) mjere količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1 god. 

1 Ocat(1/1 L) kom 30 

2 Maslinovo ulje (1/1L) kom 80 l 

3 Sol(kg} kg 110 

4 Šećer (kg) kg 650 

5 Rajčica koncentrat ( 850 gr.) kom 55 i 

6 Pelati (249g.) kom 70 

7 Biljno ulje-suncokret(1 0/1 L) kom 90 
' 8 Cedevita (1/1 kg) kg 120 '--.· 

"'-
9 Kakao-Kraš expres (_ 800 gr.) kom 40 

10 Kompot~š~a(2600) kom 10 

11 Voćni čaj (600 gr.) kom 100 i 

12 Sok (1/11..}_ kom 160 
l 

13 Sok (2/1L) kom 360 

14 Čokolino (1 kg) kom 40 l 

15 Prašak za pecivo (1 kg) kom 8 l 

16 Jaja (kom) kom 5.000 

17 Med (900gr.) kom 20 

18 Kvasac ( 40 gr.) kom 100 l 

19 Marmelada marelica ( 3 kg) kom 16 

20 Miješana marmelada (6 kg) kom 16 

21 Zobene~ahu~iceJ500gr.) kom 40 

22 Leća (kg) kg 20 

23 Comflakes- žuti (1 kg) kom 35 l 

24 Comflakes- čokoladni (1 kg) kom 65 

25 Riža (3 kg} kom 95 

26 puding za kuhanje (1 kg) kom 10 
' 

27 Cikla ( 2400gr.) kom 90 

28 Krastavci (2400 gr.) kom 45 
l 

29 Repa kisela kom 50 

30 Keksi (1/1 kg) kom 60 

31 Keks plazma (300 gr) kom 300 

32 Napolitanke (840 gr.) kom 200 l 

33 Papar (1 kg) kom 3 

34 Čokolada u prahu (250 gr.) kom 20 

35 Vanilija šećer ( 1 kg) kom 10 
l 

36 Prosena kaša (500 gr) kom 40 

37 Šećeruprahu(500gr.) kom 30 

38 Divka Knajp ( 250 gr.) kom 12 

39 Kakaoprah(100gr.} kom 30 

40 Cimet (180 gr.) kom 10 

41 Kokosovo brašno (200 gr.) kom 50 i 

Ukupno ( 1 - 41 ) 

Cijena bez PDV-a od 1 -41,broi. 



PDV, brojkama 

Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1-41, brojkama 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za Vl. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

Procijenjena vrijednost iznosi: 60.000,00 kn bez PDV-a 

u buJ et\M 1 ?;o ~~017.g. Potpis odgovorne osobe ponuditelja: 

·~Cc2 
/e>~?=~~. ~;''> 

....... . -. 

-· L.~~·;_ .. 

.,· 

"'-



Red. 

1 

2 

3 

4 

5 

DJEČJI VRTIĆ BUJE Prilog 7 

TROŠKOVNIK-SPECIFIKACIJAZA VII. GRUPU PROIZVODA 

RIBA-

Za 2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukupni izn. 

Naziv artikla - (količ.pakir.) mjerE količ.god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV 

PDV-a za 1 god. om za 1 god. 

Panirani filet oslića list ( kg ) kg 100 

Panirani štapići lignje (kg) kg 100 

Tunjevina (kg) kg 90 

Lignje-smrznute (kg) kg 100 

Sipe (kg) ~ 80 

Ukupno ( 1 - 5 ) 

Cijena bez PDV-a od 1 - 5,broj. 

PDV, brojkama 

Sveukupna cijena sa PDV-om 

od 1-5, brojkama 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za VII. grupu 

proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 

Procijenjena vrijednost iznosi: 20.000,00 kn bez PDV-a 

uk Inf: )D,f(. 2011.g. Potpis odgovorne osobe ponuditelja: 

...... . ·:Pd?;-;s 

~~~· . ~~"_; L. .. :.' 

,• 

~ J 

. 

! 

.,· 

"'-



Red.br 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DJEČJI VRTIĆ BUJE Prilog 8 

TROŠKOVNIK -SPECIFIKACIJA ZA VIli GRUPU PROIZVODA 
SMRZNUTO POVRĆE 

za 2018.g. 

Jed. Planirana Cije. po jed. Ukupni iznos PDV Ukup. iznos 
Naziv artikla- (količ.paki mjere količ. god. mjere bez u kn bez PDV-a u kn sa PDV-

PDV-a za 1 god. za 1 god. 
Kukuruz smrznuti kg 120 
Mrkva smrznuta kg 15 
Grašak-smrznuti kg 80 
Brokula smrznuta kg 160 
Špinat-smrznuti kg 20 
Miješano povrće-smrznu kg 150 
Cvjetača smrznuta kg 60 

Ukupno od {1- 7) 

Cijena bez PDV-a od 1 -7,broj. 
PDV, brojkama 
Sveukupna cijena sa PDV-om 
od 1-7, brojkama l 

Napomena: Ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke u troškovniku l specifikaciji za VIli. grupu 
proizvoda koje će se u slučaju odabrane ponude primjenjivati za cijelo ugovoreno razdoblje. 
Procijenjena vrijednost iznosi: 4.000,00 kn. bez PDV-a 

U ~O{'J-rC\ ,30.f1. 2017.g. 

~·-~: ~· e~~-:~ 

...... ~ . 
. -'· '• ........ 

Potpis od~9~Je ponuditelja: 

~__:, 7 

.,· .._ 


